Ruhbanlara ait hiçbir yer/mahall, gerek ruhban gerek sıradan insanlar hükümetin takip ettiği ve soruşturma yaptığı kişilerin sığınmalarını kabul edemeyecektir. (Md.18).

1281=1864 ve 1287=1871 tarihli, "vilâyet nizamnameleri"nin hiç birinde, vilâyet, liva ve kaza meclislerine giren gayr-ı Müslim üyelerin, cemaatleri tarafından seçilip gönderileceği hususu yer almamasına karşılık, "Cemaatlerin temsilcilerini seçip göndermeleri" (md. 6) hususunun Cebel-i Lübnan'a özgü bir ayrıcalık olduğu söylenebilir.